обеспечения 

(предустановленное); 

- руководство по 

эксплуатации; 

- паспорт. 

шт. 1 3 500 000,00 3 500 000,00 - - 3 500 000,00 

Всего: 1 3 500 000,00 3 500 000,00 - - 3 500 000,00 

Стоимость изделия: 3 500 000,00 (три миллиона пятьсот тысяч) российских рублей 00 

копеек, без НДС. Освобождение от уплаты НДС, согласно подпункту 1.1.2 пункта 1 статьи 

326 Налогового Кодекса Республики Беларусь. 

Год выпуска – 2025г. ТНВЭД ЕАЭС – 9018 90 840 9. 

Сроки поставки: в течение 10-ти календарных дней с даты предоплаты.